Hoja técnica
PSSR 24VDC/1PH AC 22A I Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• Circuito de carga: monofásico de 12 a 275 V CA / 25 A
o de 24 a 510 V CA / 35 A

Germany
Type codes
Fecha de creación 23.02.2026 11:14:34 MEZ
Versión del catálogo / Dibujos 7
Hoja técnica
PSSR 24VDC/1PH AC 22A I Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Módulos de control de corriente
• Monitorización de hasta 5 consumidores conectados en
paralelo
• Supervisión de fallos individuales y cortocircuitos
• Puede insertarse en el relé de estado sólido de potencia
monofásico dotado de disipador térmico
• Salida de retorno para mensaje de error
• Botón de ajuste en el módulo y entrada de ajuste
externa
• Umbral de conmutación por subintensidad: 0,84 x
Iajuste
Datos generales para pedido
Tipo PSSR 1PH CONTROL UNIT Versión
Código 1406230000
GTIN (EAN) 4050118206739
Cantidad 1 ST
Destornillador para tornillos de estrella tipo Posidriv
Destornillador para tornillos de estrella, Tipo Pozidriv SDK
PZ DIN 5262, ISO 8764/2-PZ, accionamiento según ISO
8764-PZ, punta cromo superior, mango blando SoftFinish
Datos generales para pedido
Tipo SDK PZ2 X 100 Versión
Código 2749450000
GTIN (EAN) 4050118895674
Cantidad 1 ST
Destornillador, Anchura de caña (B): 6 mm, 100 mm, Solidez de caña
(A): 2
Destornillador de estrella, tipo Pozidrive
Destornillador para tornillos de estrella con aislamiento
VDE, tipo Pozidriv, SDIK PZ DIN 7438, ISO 8764/2-
PZ, accionamiento según ISO 8764-PZ, mango blando
SoftFinish
Datos generales para pedido
Tipo SDIK PZ2 X 100 Versión
Código 2749930000
GTIN (EAN) 4050118897234
Cantidad 1 ST
Destornillador, Anchura de caña (B): 2 mm, 100 mm, Solidez de caña
(A): 2
Fecha de creación 23.02.2026 11:14:34 MEZ
Versión del catálogo / Dibujos 8
Hoja técnica
PSSR 24VDC/1PH AC 22A I Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Accesorios
Tipo SDIK SLIM PZ2 X 100 Versión
Código 2749680000
GTIN (EAN) 4050118896428
Cantidad 1 ST
Destornillador, Anchura de caña (B): 2 mm, 100 mm, Solidez de caña